Industriarmatur 100W, IP23, 156lm/W
AP
R
'2
6
NordMil Pro
     •  Flexibel industriarmatur
     •  Överkopplingsbar

Halogenfri Ja UGR 22,9 (4H/8H)
Energiklass C CCT 4000K
Godkännandemärkning CE MacAdam <3 SDCM
Garanti 5 år Färgåtergivning Ra 80+
Ljusfördelning Direkt
Ljusstyrning Livslängd drivdon 100 000h / 5%
Ljusstyrning OnOff Utbytbart drivdon Ja
DALI THD 8%
Sensor Ja - Tillbehör Effektfaktor ≥0.95
PushDIM Ja Flimmer (PstLM) 0,018
Konstant ljusflöde (CLO) Ja Stroboskopisk effekt (SVM) 0,005
KorridorDim Ja
Dynamisk ljus Nej Nödljus
Nödljus Nej
Artikelnummer Effekt (W) Optik Styrning
62-NMP-100-30-L 100W 30 ° OnOff
62-NMP-100-60-L 100W 60 ° OnOff
62-NMP-100-90-L 100W 90 ° OnOff
62-NMP-100-30-D 100W 30 ° DALI
62-NMP-100-60-D 100W 60 ° DALI
62-NMP-100-90-D 100W 90 ° DALI
Installation & Elektrisk data Dimensioner
Anslutning 220-240V Längd 1550mm / 1185mm
50/60Hz Bredd 80mm
Överkoppling Ja Höjd/djup 58mm